
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 
 

P O R T A R I A                Nº              086/2025. 
 
 
O VEREADOR SENHOR EVERTON ROMERO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - DESIGNAR o seguinte servidor público para ser fiscal do Processo 

Administrativo n° 009/2025, referente à Dispensa de Licitação n° 009/2025, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de registrador 
eletrônico de ponto com sistema de gestão de ponto, com modulo de relatório de jornada 
para consulta, e com registrador eletrônico de ponto homologado conforme a legislação 
vigente, com leitor de biometria 3D e cartão de proximidade 125ghz, para atender às 
necessidades de registro da jornada dos colaboradores da Câmara Municipal de 
Aquidauana/MS, conforme abaixo: 

Servidor: Francisco Carlos Ortiz – CPF: 356.882.111-72 
 

Art. 2° - Dê ciência aos interessados e autue-se nos processos respectivos. 
Art. 3°- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
Aquidauana/MS, 28 de março de 2025. 

 
 
 
 

Vereador Everton Romero 
-  Presidente da Câmara – 

 


		2025-03-28T14:21:02-0400
	EVERTON ROMERO:92729444149




